
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/4

la deliberazione n. 8/9 del 11.03.2022 della Giunta regionale recante la ripartizione

delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di

entrata e spesa conseguenti all'approvazione della L.R. 9 marzo 2022, n. 4 "bilancio

VISTA

la legge regionale n. 3 del 09.03.2022 recante "legge di stabilità 2022" e la legge

regionale n. 4 del 09.03.2022 recanti rispettivamente “la legge di stabilità 2022” e “il

bilancio di previsione triennale 2022-2024”;

VISTA

il D.Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016, e successive ii. e mm. recante il codice dei contratti

pubblici;

VISTO

il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

VISTO

la L.R. 13.11.1998 n. 31 disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli

uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 5 novembre 1985 n. 26 “istituzione del Corpo Forestale e di Vigilanza

Ambientale della Regione Sarda”;

VISTA

la L.R. 07.01.1977 n. 1 che detta norme in materia di organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali;

VISTA

lo statuto speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50

/2016 per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di terza

categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e delle

mani destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sardegna – CIG 908241237C – esito delle verifiche sulla documentazione

amministrativa ed ammissione degli operatori economici alle fasi successive di gara.

Oggetto:

01-10-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/4

che dal verbale di gara risulta che la documentazione presentata dagli operatori

economici risulta completa e regolare;

PRESO ATTO

il verbale del seggio di gara del 13.04.2022, successivamente integrato il 20.04.2022

con il soccorso istruttorio, nel quale si da atto che entro i termini indicati dalla lettera

di invito e dal disciplinare sono pervenute le offerte presentate dagli operatori

economici di seguito indicati:

1. Ditta “C.B.F. BALDUCCI SPA”

2. Ditta “ST PROTECT SPA”

3. Ditta “ALFREDO GRASSI SPA”

VISTO

la propria determinazione rep. 225 del 30.03.2022 prot. 6931 con la quale è stato

nominato il seggio di gara per l’esclusivo svolgimento delle attività di natura

accertativa, preordinate alla verifica delle offerte inserite a sistema entro i termini di

scadenza, e alla verifica della regolarità della documentazione amministrativa

contenuta nella busta di qualifica presentata dagli operatori economici;

RICHIAMATA

la propria determinazione rep. 714 del 14.02.2022 prot. 10213, con la quale stata

indetta la procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del

D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di

terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e

delle mani destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sardegna - CIG 908241237C;

VISTA

della competenza del dr. Carlo Masnata a esercitare le funzioni di direttore del

Servizio degli Affari generali e del personale ai sensi dell’art. 30 comma 3 della L.R.

31/1998;

PRESO ATTO

che a far data dal 11/07/2021, risulta vacante l’incarico di direzione del Servizio degli

Affari generali e del personale e che il dr. Carlo Masnata è il dirigente con maggior

anzianità nella qualifica assegnato alla Direzione generale del Corpo Forestale e di

Vigilanza Ambientale;

CONSIDERATO

di previsione triennale 2022-2024”



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/4

il presente provvedimento è disponibile sul sito istituzionale della Regione Autonoma

della Sardegna ( ) nella sezionehttp://www.regione.sardegna.it/servizi/imprese/bandi/

“Servizi alle imprese – Bandi e gare d’appalto” e sul portale di SardegnaCAT.

ART.3

del presente provvedimento è dato avviso agli operatori economici concorrenti

secondo i termini e le modalità di cui all’art. 76 del D. Lgs. 50/2016;

ART.2

nell'ambito della procedura negoziata informatizzata, indetta ai sensi dell’art. 63

comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200

dotazioni individuali DPI di terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori

per la protezione del capo e delle mani destinati al personale del Corpo Forestale e di

vigilanza ambientale della Regione Sardegna - CIG 908241237C, a seguito dell’esito

positivo delle verifiche sulla regolarità della documentazione amministrativa

presentata e, in particolare sulle dichiarazioni rese in ordine al possesso dei requisiti

di idoneità e di capacità economico finanziaria richiesti dal disciplinare, sono

ammessi alle successive fasi di gara i seguenti operatori economici concorrenti:

1. Ditta “C.B.F. BALDUCCI SPA”

2. Ditta “ST PROTECT SPA”

3. Ditta “ALFREDO GRASSI SPA”

ART.1

DETERMINA

di dover procedere all'ammissione alle fasi successive della gara dei seguenti

concorrenti:

1. Ditta “C.B.F. BALDUCCI SPA”

2. Ditta “ST PROTECT SPA”

3. Ditta “ALFREDO GRASSI SPA”

RITENUTO

La presente determinazione verrà trasmessa alla Presidenza.

Il direttore del Servizio

art. 30, 4° comma L.R. 31/1998

dr. Carlo Masnata

http://www.regione.sardegna.it/servizi/imprese/bandi/


PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/4

Siglato da :

STEFANIA MURRANCA


		2022-04-22T15:08:45+0200
	MASNATA CARLO
	Firmato digitalmente da


		2022-04-22T15:08:56+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




